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Distance
Distancia

Section
Sector

Etape
Etapa

Temps

4 00:05:00

2,390

Directions / Direccio ibrierhatormacio Total Degres

200 ‘
0,000 ¢ Sortie du parc ferm!
CHA4
0.000 Sortida Parc Tanc 2390
201
!
0,010 - Radar lumineux 30 km/h
0,010 l 2,380
202
0,370 ~
)
/ o
0,360 2,020
203
0,590 ¢ < PERPIGNAN
0,220 1,800
204
@
0,910 e < PALALDA
0,320 b 1,480
205

TDSRP
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Etape Section Distance Temps
Etapa 4 Sector 1 Distancia 2,390 00:05:00
Directions / Direccio ibrierhhatormacio Total Degres
206
D 618
2,390 ° AMELIE INS
PALALDA
1,480 0,000
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Section
Sector

Etape

Etapa 4

Distance
Distancia

11,310

Temps
00:17:00

[ DU VALLE/PI
Total Partiel / Parcial Directions / Direccio ibrierhtatormacio Total Degres
207
D 618
0.000 ° AMELIE NS
’ BALALDA
DEPART SECTEUR 7
0,000 SORTIDA TRAM 7 11,310
208
0 D 15
1,570 REYNES
CERET
1,570 9,740
209
3,990 ) (
2,420 7,320
210
3
6,290 s
FIN SECTEUR 7
2,300 FINAL TRAM 7 5,020
211
D 15
6,530 ® LE VILA
0,240 4,780
212
D 15
6,730 ° A
0,200 4,580
213 °
D 15
7,150 CERET >
0,420 4,160
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Etape Section Distance Temps
: Etapa 4 Sector Distancia +1:310 00:17:00
ALLES HK)
Total Partiel / Parcial Directions / Direccio ibrierhtatormacio Total Degres
214
o D 15
7.620 ™~ LE BOULOU
CERET
0,470 3,690
215
D 115
°
7,740 T LE BOULOU
CERET
0,120 ® 3,570
216 A
8.340 4@7 TDSRP
0,600 2,970
217,
o
9,590 PERPIGNAN
LE BOULOU
1,250 1,720
218
D 115
°
9,820 PERPIGNAN
LE BOULOU
0,230 1,490
219
D 615
°
4——.
10,120 LLAURO
j ( OMS
0,300 ® TDSRP 1,190
220,
D 615
10,430 °
0,310 0,880
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Etape Section Distance Temps
Etapa 4 Sector Distancia 11,310 00:17:00
Directions / Direccio ibrierhhatormacio Total Degres
221
11,310 ®
0,880 0,000
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Section
Sector

Etape

Etapa 4

Distance
Distancia

38,280

Temps
01:08:00

Directions / Direccio

ibrierhtatormacio Total Degres

222
0,000 o ‘
DEPART SECTEUR 8
O’OOO SORTIDA TRAM 8 38,280
223
D 615
6,240 PS <FOURQUES LLAUR
6,240 32,040
224
D 615
7,360 ® [ LLAURO ]
1,120 TDSRP 30,920
225
D 615
8,120 A THUIR FOURQUES>
0,760 30,160
226
8,230 [ M
°
0,110 TDSRP 30,050
227
11,420 N NGV
3,190 ® 26,860
228
11,920 PASSAGE A GUE
0,500 26,360
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2 ;SRR

Partiel / Parcial

!l
HE|

Etape
Etapa

4

Section
Sector

Distance
Distancia

38,280

Temps
01:08:00

Total Directions / Direccio ibrierhiaformacio Total Degres
229
13,910
1,990 24,370
230
14,100 PASSAGE A GUE
0,190 24,180
231
AN X
14,490 @ -
)|(e FIN SECTEUR 8
0,390 e FINAL TRAM 8 23,790
232
4
15,080 . g
Q
233
15,830 s @
1,340 & 22,450
234
TDSRP
235
o D2
16,420 VILLEMOLAQUE>
0,590 21,860
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Etape Section Distance Temps
Etapa 4 Sector Distancia 38,280 01:08:00
Directions / Direccio ibrierhhatormacio Total Degres

236

19,940

< VILLEMOLAQUE

3,520 18,340

237
D2

20,860 [ VILLEMOLAQU ]

0,920 TDSRP 17,420

238
D2

21,300 »l_/ PERPIGNAN >
0,440 16,980

239

22.020 [ VILLE QU

D 37A
21,540 <AUTRES DIRECTIO
0,240 16,740
0,480 16,260

242
D2

25,020 [ STIJEAN LASEIL[]

| .
©
o

240

241

D2
o
23,760 ‘@éi ST JEAN LASEII>
1,740 14,520

| .

13,260

1,260
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Etape Section Distance Temps
Etapa 4 Sector Distancia 38,280 01:08:00
Directions / Direccio ibrierhhatormacio Total Degres
243
25,470
0,450 12,810
244
[ RUE DES
25 570 | ARTISANTS
1 I ' -
0,100 ¢ PEU VISIBLE - POC VISIBLEL2,710
245
D 40b
25980 ° [ W ]
0,410 12,300
246

27,460 B g

1,480 10,820

247

28,290
0,830 9,990
248
28,650 ) [ BAGES ]
0,360 9,630
249
28,780 BAGEEENTRE >
0,130 9,500
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Etape Section Distance Temps
Etapa 4 Sector Distancia 38,280 01:08:00
Directions / Direccio ibrierhhatormacio Total Degres
250
D 612
29,000 BAGEEENTRE >
0,220 9,280
251
TDSRP
252
30,640 4@?7
1,640 7,640
253
30,870 o [/BAE‘ESﬂ
0,230 7,410
254
D 612
32,130 ELNE >
/
1,260 CARBURANT GASOLINA 6,150
255
32,510 o [ MONTESCO ]
0,380 5,770
256
D 612
33,190 ELNE >
0,680 5,090
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Etape Section Distance Temps
Etapa 4 Sector Distancia 38,280 01:08:00
Directions / Direccio ibrierhhatormacio Total Degres
257 D 612
33,310 ° MONFESCO ]
0,120 TDSRP 4,970
258
D 50
35,090 e— ORTAFFA >
1,780 / ® 3,190
259
35.520 I CIRCUIT TERRE>
0,430 é PEU VISIBLE - POC VISIBLE2,760
260
37,520 TDSRP
2,000 0,760
261 CIRCUIT TERRE
Suivre les instructions
des commissaires
38,280  —
Seguiu les instruccions
dels comissarls
0,760 ® 0,000
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Etape Section Distance Temps
Etapa S Sector 1 Distancia 26,400 00:33:00
Total Partiel / Parcial Directions / Direccio ibrierhtatormacio Total Degres

LA DIABOLIQU

262
- CH5
® .
0,000 Sortie du parc ferm!
l Sortida Parc Tanc
DEPART SECTEUR 9
0,000 SORTIDA TRAM 9 26,400
263
D8
@)
1,360 < BROUILLA
1,360 25,040
264
1,880 ‘ TDSRP
0,520 24,520
265
2,040 ]
0,160 24,360
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Section Distance Temps

26,400

1

Sector Distancia 00:33:00

N\



Section Distance Temps

26,400

1

Sector Distancia 00:33:00

® BROUILLA

< ST GENIS DES

LE BOULOU

.




Section Distance Temps

26,400

1

Sector Distancia 00:33:00

_
O
&
. _
®
' 4
L

MAUREILLAS

¢ MAUREILLAS




Section Distance Temps

26,400

1

Sector Distancia 00:33:00

L
LAS ILLAS

LAS ILLAS



Section Distance Temps

38,060 01:03:00

Sector Distancia

K’

)

-S

COLL DE BOUSSE!
()
#



Etape Section Distance Temps

38,060 01:03:00

5

Etapa Sector Distancia

gl
f
k[.)

FIN SECTEUR 10

o AMELIE LES BAIM

CENTRE VILL



Section Distance Temps

38,060 01:03:00

Sector Distancia

[
MONTBOLOC

MONTBOLO

MONTBOLC



